

PREGÃO ELETRÔNICO



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Pregão Eletrônico Nº 00034/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.447.180/0001-05 - VIA NOVITA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL	Unidade	30	R\$ 209,9900	R\$ 6.299,7000
Marca: Seagate Fabricante: Seagate Modelo / Versão: ST1000DM010 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco Rígido de 1TB; 7200 RPM; compatível com servidores thinkserver TS150. (modelo para referência constellation ES.3).				

Total do Fornecedor: R\$ 6.299,7000

06.224.928/0001-36 - MAXICOMP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28 TECLADO MICROCOMPUTADOR	Unidade	50	R\$ 47,0000	R\$ 2.350,0000
Marca: LOGITECH Fabricante: LOGITECH Modelo / Versão: K120 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado com layout ABNT2; conexão USB 2.0 ou superior; cabo de no mínimo 1,5mm; na cor preta; teclado de membrana; ajuste de níveis de inclinação; deve ter driver compatível com windows 8.1/10.				

Total do Fornecedor: R\$ 2.350,0000

07.460.912/0002-76 - LEONARDO A VERZA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ANTENA	Unidade	50	R\$ 490,0000	R\$ 24.500,0000
Marca: UBIQUITI Fabricante: UBIQUITI Modelo / Versão: UNIFI UAP-LR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Access point com 2 antenas integradas; botão de reset; padrões WI-Fi 802.11 b/g/n 2.4 GHz; max tx power 27 dBm; protocolos de segurança: WEP, WPA-PSK, WPA-TKIP, WPA2 AES, 802.11i; suportando até 4 BSSID; com modo de economia de energia; gerenciável e compatível com o ubiquiti unifi controller (modelo para referência UNIFI UAP-LR).				
2 SOLUÇÃO LIMPADORA	Litro	20	R\$ 27,6800	R\$ 553,6000
Marca: IMPLASTEC Fabricante: IMPLASTEC Modelo / Versão: PAIP100018 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Isopropílico - litro				
5 BATERIA NÃO RECARREGÁVEL	Unidade	50	R\$ 2,0500	R\$ 102,5000
Marca: VINIK Fabricante: VINIK Modelo / Versão: BL2032 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria de Lítio 3V p/ placa-mãe de computador				
6 CABO REDE COMPUTADOR	Caixa 100,00 M	50	R\$ 158,0000	R\$ 7.900,0000
Marca: IFE Fabricante: IFE Modelo / Versão: 71004PECMXBRC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de rede UTP Categoria 5E Cabo de 4 pares trançados compostos por condutores sólidos de cobre, 24AWG, isolados em polietileno de alta densidade; Capa externa em PVC não propagante a chama; Marcação seqüencial métrica decrescente, O cabo deve ser fabricado com material LSZH (Low Smoke, Zero Halogen); Acondicionado em caixa de papelão; Cor azul; Normas: * TIA-568- C.2 e seus complementos * ANSI/TIA/EIA-569; * ISO/IEC DIS 11801 UL 444 Certificações: * UL Verified (E257905) ETL Verified (J99029130) * ETL 4 conexões (3075278-003) *ISO9001/ISO14001 (A1969/A10659) * Anatel (0036-08-0256) Modelo de referência para cotação: Furukawa Cabo Eletrônico Multilan CAT. 5e. Garantia do fabricante de 12 meses. Caixa com 100 metros.				
14 FILTRO LINHA	Unidade	50	R\$ 13,9600	R\$ 698,0000
Marca: KITEC Fabricante: KITEC Modelo / Versão: FLK05DABS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha com protetor contra surtos compacto; com fusível de proteção; indicador luminoso de funcionamento; tensão de alimentação 127/220V; potência máxima 1270VA para 127V ou 2200VA para 220V; com protetor contra sobretensão e surtos; capacidade para 5 tomadas elétricas ou mais; cabo com comprimento mínimo de 0,95m e plugue de tomada padrão 3 pinos (NBR 14136)				
15 FITA IMPRESSORA	Unidade	30	R\$ 13,7800	R\$ 413,4000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: FX2190 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita para impressora 132 colunas FX 2190 mega plus, em nylon				
27 SWITCH	Unidade	50	R\$ 99,5000	R\$ 4.975,0000

Marca: TP LINK**Fabricante:** TP LINK**Modelo / Versão:** TL SG1008D**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Switch 8 Portas: Velocidade de transmissão (Mbps): 10/100/1000 Mbps, Conexões / Portas: 8 portas. Transferência real de 1Gb em todas portas, sem limitações, Voltagem: Bivolt, Função Auto , MDI/MDIX technology, Garantia mínima de 3 anos.

29 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	Unidade	30	R\$ 25,9000	R\$ 777,0000
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: PREMIUN**Fabricante:** PREMIUN**Modelo / Versão:** CF217ACOMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tonner Compatível CF217A

31 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	Unidade	30	R\$ 33,2200	R\$ 996,6000
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: PREMIUN**Fabricante:** PREMIUN**Modelo / Versão:** MLT-D111COMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tonner Compatível MLT-D111

Total do Fornecedor: R\$ 40.916,1000

07.734.851/0001-07 - FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 APOIO PUNHO TECLADO	Unidade	50	R\$ 18,2900	R\$ 914,5000

Marca: DLH**Fabricante:** DLH**Modelo / Versão:** AT-ERG GEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apoio de punho ergonômico em gel com base para teclado ABNT2, base revestida de Poliuretano, superfície em lycraelástica, em sílica gel, regulamentado de acordo com a NR17, na cor preta

22 MOUSE PAD	Unidade	150	R\$ 8,7900	R\$ 1.318,5000
--------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: DLH**Fabricante:** DLH**Modelo / Versão:** MP-ERG GEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mouse Pad ergonômico em gel, baserevestida de poliuretano, superfície em lycra elástica, apoio em sílica gel.Regulamentado de acordo com a NR17,na cor preta.

Total do Fornecedor: R\$ 2.233,0000

10.807.978/0001-13 - INFORMATICA QUALITY COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 ALICATE PARA CLIMPAR	Unidade	5	R\$ 26,5300	R\$ 132,6500

Marca: TOOL**Fabricante:** TOOL**Modelo / Versão:** TOOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALICATE PARA CLIMPAR, MATERIAL METAL, TIPO CABO ISOLADO, APLICAÇÃO CONECTORES RJ11, RJ12 E RJ45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÂMINA DE CORTE DE FIO E DECAPAGEM

11 DISCO COMPACTO - CD/DVD	Tubo 50,00 UN	10	R\$ 39,5900	R\$ 395,9000
----------------------------	---------------	----	-------------	--------------

Marca: MAKE**Fabricante:** MAKE**Modelo / Versão:** MAKE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO COMPACTO - CD/DVD, TEMPO DURAÇÃO 120 MIN, TIPO GRAVÁVEL/ DVD R, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRINTABLE (BRANCO), CAPACIDADE DVD ROM 4.7 GB

12 CONECTOR	Pacote 100,00 UN	30	R\$ 17,5100	R\$ 525,3000
-------------	------------------	----	-------------	--------------

Marca: MYMAX**Fabricante:** MYMAX**Modelo / Versão:** MYMAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR, MATERIAL POLICARBONATO, TIPO RJ 45 MACHO, NÚMERO CONECTORES 4 PARES, APLICAÇÃO CABO DE REDE, CATEGORIA 6, QUANTIDADE DE VIAS 8

17 FONTE ALIMENTAÇÃO	Unidade	50	R\$ 128,6200	R\$ 6.431,0000
----------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: MYMAX**Fabricante:** MYMAX**Modelo / Versão:** MYMAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 115/230 V, APLICAÇÃO COMPUTADOR, TEMPERATURA OPERAÇÃO 0- 50" °C, ACESSÓRIOS CABO DE FORÇA, POTÊNCIA NOMINAL 230 W, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ

24 ORGANIZADOR CABOS	Unidade	200	R\$ 10,4500	R\$ 2.090,0000
----------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: DUTOPLAST**Fabricante:** DUTOPLAST**Modelo / Versão:** DUTOPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Organizador cabos, organizador cabos

25 PLACA REDE	Unidade	50	R\$ 31,7800	R\$ 1.589,0000
---------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: MYMAX**Fabricante:** MYMAX**Modelo / Versão:** MYMAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA REDE, PADRÃO FAST ETHERNET IEEE 802.2 E 802.3, CONECTORES RJ-45, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 10/100/1000 MB/S, ALIMENTAÇÃO DA INTERFACE, ARQUITETURA PCI

Total do Fornecedor: R\$ 11.163,8500

16.682.900/0001-04 - SUELEN CRISTINA PROVENSI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 FITA IMPRESSORA	Unidade	30	R\$ 7,3500	R\$ 220,5000

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT**Modelo / Versão:** MASTERPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA IMPRESSORA, MATERIAL NÁILON, COR PRETA, LARGURA 13 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO14 M, TIPO IMPRESSORA EPSON LQ 570, QUANTIDADE COLUNAS 80 UN

21 'MOUSE' Unidade 100 R\$ 5,7900 R\$ 579,0000

Marca: MAXPRINT**Fabricante:** MAXPRINT**Modelo / Versão:** MAXPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 'MOUSE', TIPO USB, MODELO ÓPTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BOTÃO DE ROLAGEM, QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE 03 UN, RESOLUÇÃO 1.000 DPI30 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / Unidade 30 R\$ 19,9000 R\$ 597,0000
COPIADORA**Marca:** MY TONER**Fabricante:** MY TONER**Modelo / Versão:** CB435**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO CONTATO DO TONNER, APLICAÇÃO IMPRESSORA KYOCERA FS 1000+/1010**Total do Fornecedor: R\$ 1.396,5000****17.394.513/0001-27 - C V B CONSTANSKI & CIA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 PLACA CAPTURA VÍDEO	Unidade	50	R\$ 260,0000	R\$ 13.000,0000

Marca: PC YES**Fabricante:** RADEON**Modelo / Versão:** r5 230**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA DE VIDEO PC YES AMD RADEON R5 230 1GB**Total do Fornecedor: R\$ 13.000,0000****23.186.928/0001-08 - J. L. MARTINS - INFORMATICA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	Unidade	50	R\$ 41,0300	R\$ 2.051,5000

Marca: NELPRINT**Fabricante:** NELPRINT**Modelo / Versão:** NP 122XL CL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA CARTUCHO C3966-A, REFERÊNCIA IMPRESSORA LASERJET5/5M, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA COLORIDO, DURABILIDADE 40.000 PÁGINAS

8 CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP Unidade 50 R\$ 35,1900 R\$ 1.759,5000

Marca: NELPRINT**Fabricante:** NELPRINT**Modelo / Versão:** NP 122XL BK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETO FOSCO, REFERÊNCIA CARTUCHO 4 CH575A

9 CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP Unidade 20 R\$ 49,6500 R\$ 993,0000

Marca: NELPRINT**Fabricante:** NELPRINT**Modelo / Versão:** NP 60XL BK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETO FOTOGRÁFICO, REFERÊNCIA CARTUCHO 5 F9J79A

10 CARTUCHO TINTA FAX Unidade 10 R\$ 54,0200 R\$ 540,2000

Marca: NELPRINT**Fabricante:** NELPRINT**Modelo / Versão:** NP 60XL CL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TINTA FAX, REFERÊNCIA CARTUCHO C9352AL, TIPO FAX HP-22, COR COLORIDO, TIPO CARTUCHO ORIGINAL32 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / Unidade 30 R\$ 159,9600 R\$ 4.798,8000
COPIADORA**Marca:** NELPRINT**Fabricante:** NELPRINT**Modelo / Versão:** NP 604H**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO CONTATO DO TONNER, APLICAÇÃO IMPRESSORA KYOCERA FS 1000+/1010**Total do Fornecedor: R\$ 10.143,0000****26.305.083/0001-10 - R2T TECNOLOGIA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 LEITORA CÓDIGO BARRA	Unidade	50	R\$ 86,5800	R\$ 4.329,0000

Marca: TANCA**Fabricante:** TANCA**Modelo / Versão:** TL-120**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LEITORA CÓDIGO BARRA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 5 V, CORRENTE ALIMENTAÇÃO 120 MA, PESO 120 G, COMPRIMENTO 175 MM, LARGURA 84 MM, ALTURA 38 MM, TIPO CCD 2048 BITS, TAMANHO BOCA LEITURA 80 MM, VARREDURA LEDS, LUS VERMELHA, 660 NM, CONEXÃO TECLADO PC, RS232,USB, VELOCIDADE LEITURA 100 VARREDURAS POR SEGUNDO (MÍNIMO), RESOLUÇÃO 0,127 MM, POTÊNCIA 0,6 W, COMPRIMENTO CABO 1,80 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO CÓDIGOS LIDOS EAN-13, EAN-8, UPC-E 2DE5,, DISTÂNCIA LEITURA CONTATO 0 A 3 CM

34 MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR Unidade 50 R\$ 28,0000 R\$ 1.400,0000

Marca: MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo / Versão:** 32GB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 32 GB, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO PEN DRIVE

Total do Fornecedor: R\$ 5.729,0000

Valor Global da Ata: R\$ 93.231,1500

 **Imprimir o Relatório**

Voltar